
Pro:

Kopie:

Nla vědorní :
Pť erimě,l:
í ] í i,

Re: SZM FN Motol 2587077 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- pondělí  01,04.2019 07:52

n^ x_í , 
^ ^ ^!vp! j ql rr I

potvrzuji přiletí  objednávky.

S pozdravem

obchodni referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2

E-mail:

Pů vodní  zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: 01.04 .2019 1

Předmět:  SZM FN Motol

> Odběratel:

> Fakultní  nemocnice v Motole
> Odděleni nákupu SZM F'N Motof
>  V Úva]u 84
> 150 18 Praha 5 - Motof

> tČ o: 00064-203
> DTČ : CZ000 64203

> Vyři zu)e:

> Přej í mka zbož i Po 6:,a0 až  20z0O,

> -Ob]ednáváme u Vás:

Alinex-Kácovská s. r. o.

Ob3 ednávka č í s1o :  2581 C ,-1 1

ID :  306105
Datum :  0L,04.20L9

Dodavatel:  Te] :
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto}
Komunikač ni uzel. -2D

ú t-č t 5:0O až  2O: OO , pá 5: O0-15: OO

:5a :2I
2581a11 pro

> 2I36/41 Oddělení  spondylochirurgické  - operač ni sál COS NB

>  Název
>  1 OBELISC tě1o velké  2ax32-4'l
> KS
>  álKS
>  ( 10.11 .2016 631 624)
>  2 OBELISC deska koncová ž lutá
> KS
>  álKs
>  ( 10. 11 .2076 631 624)
>  3 OBELTSC deska koncová ž luLá
> KS
>  álKS

Poč et
2Inm

ULRCS2920-32 805130

pr. 26mm, ú hel O'

ULRCS2 921 _aa 805130

pr.26mm, ú hel 1O"

ULRCS2921_la B05130



>  ( 10.11 .2016 631 624)
>  4 OBELISC š roub zajiš ť ovaci
> Ks
>  álKS
> Cel kem:
>  231 449,00

> Dodávaný materiáI  musi být v souladu se zákony 22/199-1 Sb, a 268120).4
> sb.

)cena dodávky se ří di smfouvou nebo posledni cenovou nabí dkou.
> Faktura musí  splňovat vš echny nálež itostr dané  zákonem č .235/20a4 sb.
> musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dni.
> Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš i objednávky, 3inak> zbož i
> nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
> Dodávejte pouze cefá bafení .
> ž ádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
> Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozvé Ť ejnění
> v registru smluv ministerstva vnltra Č R v souladu s § 6 odst.1
> zákona 4. 340/2a/5 sb, o registru sm]uv.

ULRCS2901 805130

nevyří zenou do jednoho

(č .89/2012 sb.)

> Není -lr dohodnuto j inak, považ ujte objednávku
> měsí ce
)za zruš enou.
> Ostatní  ujednáni se ří dí  Obč anským zákoní kem


